320 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Pio plus
Kompaktheiz-
körper
Seite 322
Pio® plus
Schmaler Heizkörper, klassisches Design
•	 Aufgelockerte Optik durch senkrechte Rohr-

Bei der Bestellung angeben: Bauhöhe, Baulänge,
Farbe. Siehe Ausklappseite.
Bestellbeispiel 1:
Pio plus 1800 × 390 mm in weiß RAL 9016 mit Handtuchbügel "Holz"
Artikel-Nr.: E7N1V 180 039 2 X3K
Bestellbeispiel 2:
Pio plus 1800 × 390 mm in Graphit Metallic mit Handtuchbügel "Edelstahl poliert"
Artikel-Nr.: �E7N1V 180 039 U XDK
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Pio plus 1800 × 390 mm in Graphit Metallic mit Handtuchbügel "Edelstahl poliert"
Artikel-Nr.: E7N1V 1800 390 Heizkörperfarbe Graphit Metallic, Handtuchbügel "Edelstahl poliert"
PSS2E + gewünschte Bauhöhe (1600, 1800, 2000 mm) + gewünschte Baulänge (250, 390 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite)
Korrosionsschutzbeschichtung (RAL 9016): + 40 % auf Preis 1
Korrosionsschutzbeschichtung (Farbe): auf Anfrage
Preise und Wärmeleistung
Preisinformation Warmwasserbetrieb (in EUR o. MwSt.) Heizkörper lackiert
Wärmeleistung Watt Heizkörper
in Serienfarbe
weiß (RAL 9016)
Heizkörper
lt. KERMI
Farbkonzept
Bauhöhe
mm
Baulänge
mm
Bautiefe
mm
Heizkörper
exponent n 75/65-20 °C 70/55-20 °C
55/45-20 °C
70/55-24 °C
55/45-24 °C
Artikel-
nummer Preis 1 Preis 2
Heizkörper mit Handtuchbügel "Holz"
1600 250 46 1,2509 453 366
237
323
198 E7N1V . . . X3K 1040,- 1278,-
1600 390 46 1,2535 657 531
344
468
286 E7N1V . . . X3K 1220,- 1503,-
 1800 250 46 1,2531 517 418
271
368
225 E7N1V . . . X3K 1091,- 1342,-
 1800 390 46 1,2396 740 600
390
529
325 E7N1V . . . X3K 1245,- 1534,-
2000 250 46 1,2340 461 374
244
330
203 E7N1V . . . X3K 1142,- 1405,-
2000 390 46 1,2320 758 615
401
543
335 E7N1V . . . X3K 1297,- 1599,-
Heizkörper mit Handtuchbügel "Edelstahl poliert"
1600 250 46 1,2509 453 366
237
323
198 E7N1V . . . XDK 1129,- 1367,-
1600 390 46 1,2535 657 531
344
468
286 E7N1V . . . XDK 1309,- 1592,-
1800 250 46 1,2531 517 418
271
368
225 E7N1V . . . XDK 1180,- 1431,-
1800 390 46 1,2396 740 600
390
529
325 E7N1V . . . XDK 1334,- 1623,-
2000 250 46 1,2340 461 374